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Supilinna päevade raames 
toimusid nädala jooksul kogu 
linnarahvale mõeldud üritused: 
vestlusõhtud, koristustalgud, 
ringkäik Supilinnas, ühiskü-
lastus botaanikaaeda, lodjasõit 
ja muud huvitavat, mis kulmi-
neerusid festivaliga. Festivali 
platsil Kartuli-Oa tänava nur-
gal sai osta ja müüa põnevaid 
tarbekaupu, käsitööd ning ka 
suupoolist. 
Mudilased hoolitsesid selle 
eest, et kohale tulnud inime-
sed saaksid osa toredatest 
muusikalistest etteastetest ja 
näitemängudest. Supilinna 
päevade lahutamatuks osaks 
on iga-aastane parima maja 

tiitli väljakuulutamine, mille 
eesmärk on tunnustada ini-
meste tööd. Sellel aastal osutus 
parimaks majaks Herne 13. 

Supilinna päevade taga sei-
sab 2002. aastal kodanikual-
gatusel moodustunud Supi-
linna Selts. Seltsi eesmärk on 
suhtuda hoolivalt Supilinna 
miljööväärtuste säilitamisse ja 
elukeskkonna parandamisse, 
samal ajal peetakse aga silmas 
Supilinna elanike huve. Liik-
meteks võivad olla sisuliselt 
kõik, kellele Supilinn korda 
läheb ning kes selle pärast 
südant valutavad. Selle kaudu 
koordineeritakse ka supilinlas-
te ühistegevusi. 

Supilinna seltsi noore ja 
ideederohke esimehe Mart 
Hiobi sõnul koondab selts 
endas sarnase eluviisi ja hoia-
kutega inimesi, kelle ühise 
tegutsemise ajendiks on pa-
nustamine samaväärselt nii lin-
naosa üldpilti kui ka rohelisse 
mõtteviisi. Hiobi hinnangul ei 
soovi selts kunagi saada liigselt 
organiseerituks. Esimehe sõnul 
areneb selts niiöelda vabas 
rütmis ja kõige olulisemaks 
peetakse seda, et kõik inime-
sed annaksid oma panuse, nii 
nagu neile õige tundub. Seltsi 
motoks võibki pidada üleüldise 
õnnetunde kasvu kooseksis-
teerimisel. Seetõttu on raske 
mõõta seltsi arengut ainult 
kvantitatiivsete muutustega. 
Näiteks liikmeskonna kasvu ja 
kordatehtud majade arvu järgi, 
kuna ennekõike taotleb selts 
kvalitatiivset muutust. 
Mis on 
tänavamuuseum?

Supilinna Seltsi üheks järg-
miseks suuremaks eesmärgiks 
on Lepiku tänavamuuseu-
mi rajamine. Tegemist on 
muuseumiga, mis koosneb 
ühest meeldivast jalutuskäi-
gust mööda Lepiku tänavat, 
et saada aimu Supilinna algu-
pärasemast arhitektuurist ja 
miljööst. Idee on inspireeritud 
Helsingis Sofi ankatul asuvast 
vabaõhumuuseumist, mis päl-
vis Euroopa aasta muuseumi 
tiitli 2002. aastal. 

Lepiku tänava muuseum 
kannab seega endas sarnaselt 
Supilinna Seltsi poolt korral-
datavate päevade ideed, et ini-
mesed saaksid koos aega veeta, 
muretsemata ajaliste piirangute 
ja oma rahakoti paksuse pärast. 
Lisaks on muuseum tarvilik, 
kuna Supilinna majad üksikute 
elementidena ei pruugi omada 
kuigivõrd erakordset väärtust 
– see tekib nende osade liitu-
misel mosaiikseks tervikuks, 
mille väärtus ületab liidetavate 
summa. 

Supilinna elaniku, üliõpilase 
Lauri Frei hinnangul on seltsi 
tegevus väga vajalik, kuna 
selts avaldab positiivset survet 
sealsele ehitustegevusele. See 

on tarvilik, kuna Supilinnas 
on palju hoonestamata maad 
ning selts hoolitseb selle eest, 
et planeeritavad ehitised so-
biksid Supilinna konteksti. 
Teisest küljest toimib ühing 
motiveeriva ja tunnustavana, 
andes igal aastal välja parima 
maja tiitli. See mängib olulist 
rolli selles, et inimesed ei lõ-
huks maha endale kuuluvaid 

lagunenud maju, vaid teeksid 
need hoopis korda. 

Oma sõnavõtus rõhutas Tar-
tu abilinnapea Karin Jaanson 
ühistegevuse ja kodanikual-
gatuse olulisust meie elukesk-
konna ja selle säilitamise ku-
jundamisel. Abilinnapeal jagus 
vaid kiidusõnu Supilinna Seltsi 
tegevusele ja selle eestvedaja-
tele. Ühendus teeb koostööd 

Tartu samasisuliste ja Tallinnas 
tegutseva Uue Maailma seltsi-
ga, keda lisaks Supilinna päe-
vadel maha peetud sõbralikele 
spordivõistlustele ühendavad 
sarnased eluhoiakud. Sel ees-
märgil toimub omavaheline 
suhtlus kogemuste ja ideede 
vahetamiseks.  

Tekst ja fotod Marju Tamm

Supilinn – värskete ideede linn Aprillikuu viimasel nädalavahetusel peeti 
heade mõtete linnas taas Supilinna päevi. 
Lisaks toredatele inimestele kostitas il-
mataat omalt poolt sooja päikese, tärka-
vate lillede ja maheda linnulauluga. Kogu 
ettevõtmise erilisust tõestab ainuüksi see, 
et kohal oli palju rõõmsameelseid elan-
ikke ka Tartu teistest linnaosadest. Tartus 
on palju inimesi, kes hoolivad Supilinna 
heast käekäigust.

Noored supilinlased festivalil.

Supilinna seltsi esimees Mart Hiob.
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